Serie MINI SQUARE
Modelo: 06-4402-03

S
astro

LED Lighting

‘. Gris

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO:

wwovyL

GENERAL:

DESCRIPCION: DOWNLIGHT CUADRADO
TIPO DE BASE: GU5.3/ MR16

MATERIAL: ALUMINIO + ACERO
*NO INCLUYE FOCO

ICONOGRAFIA:

Max
50W

(1)

GUS.3

12V
CA

+/-20°

P20

ALUM+
ACERO
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